PORTARIA nº 112,

de 18 de outubro de 2013.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, em virtude da competência que lhe é reservada no artigo 25, inciso XV, do

Regimento da Universidade,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear Patricia Alves de Souza para o cargo de Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão

e Pós-Graduação da UNIPLAC.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor

Portaria nº 107/2013